CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE

Matéria : VETO TOTAL PL CM 169/22
Autoria : VEREADOR MARCIO COLOMBO

Reunido : 10° Sessédo Ordindria
Data : 09/03/2023 - 17:59:53 as 18:00:48
Tipo : Nominal
Turno : Veto

uorum : MAIORIA ABSOLUTA
Condicao : 11 votos Nio

Total de Presentes : 19 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar
101 BAHIA .
102 BAHIA DO LAVA RAPIDO
103 CARLOS FERREIRA
122 CEL EDSON SARDANO
104 DR MARCOS PINCHIARI
105 DR PEDRO AWADA
106 DR? ANA VETERINARIA
107 EDILSON SANTOS
108 EDUARDO LEITE
127 FUMASSA
109 LUCAS ZACARIAS
110 MARCIO COLOMBO
113 RENATINHO DO CONSELHO
114 RICARDO ALVAREZ
115 RICARDO zOI0
116 RODOLFO DONETTI
132 SCARPINO
118 TONINHO CAICARA
119 VAVA DA CHURRASCARIA
120 WAGNER LIMA

121 ZEZAO
Totais da Votacdo : SIM NAO
19 0
Resultado da Votacéo : MANTIDO

: X /
Mesa Diretora da Reunidoy:/

72/

Partido
PSDB

PSDB
REPUBLICA
PSD

PSDB
PATRIOTA
UNIAO BRA

UNIAO BRA
CIDADANIA

PRESIDENTE ' 1°° SRCRETARIO

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Ausente
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Ausente
Sim
Sim

Horario
18:00:36
18:00:16
18:00:18
18:00:02
18:00:09
18:00:00
18:00:22
18:00:26
18:00:15
18:00:08
18:00:15

18:00:09
18:00:06
18:00:16
18:00:17
18:00:14
18:00:11

18:00:10
17:59:59

TOTAL
19

2° SECfET?—’thO

Brasil.
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